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dunbTp-yanmHutens, PC PRO,

1»5.’ 3M, 6p, 6en. 16A

OnucaHune

gl SPL(5+1)-16B-P-3M

CeTeBoOWN OUNLTP-YOAJNHUTENb 418 3aMThl MOAKMOYEHHbLIX YCTPONCTB OT BO3HMKAKOLWMX B 3JIEKTPOCETN MMMYbCHbIX

rnomMex, KOPOTKOro 3aMblKaHUS 1 NeperpysokK.
OcobeHHOCTH:

LC-cbnnbTp OT BbICOKOYACTOTHbLIX NOMEX;
MpepnoxpaHuTtenb Ha 16 A;
MakcumanbHas norjaowaemas s3Heprusa: 300 Ox;

Kabenb nutanuna: NBC-BM, 3 M, 3*1 MM?, ABYXMNOJIIOCHAsA BUKA C ABOMHbLIM 3a3eMJISIOLWMM KOHTAaKTOM;

BbikntovyaTenb: CO CBETOAVNOAHON UHANKALUNEN;

5 3a3eMJ/IEHHbIX PO3ETOK C 3alMTHBLIMU WITOpKamu, 1 6e3 3azemMneHuns (eBpoCcTaHOapT);

Kopnyc: 6enbin n3 Heroptoyero naacTuka.

ObLwme xapakKTepuUcTnKn
Twun PDU

Twn po3eTok

OnvHa wHypa, m

Tvn BXOLHOW BUJIKU

FabapuTHble pasmepsl (BxLWXI), mm

Macca HeTTO, He Bonee, KI

XapaKTepl/ICTI/IKI/I HaI'IpFI)KeHMM N TOKOB
®a3a, BXoa

HoMunHanbHOe Hanps>xeHue Ha Bxoze, B

MakcumanbHasa Harpyska, BA

MaKCManbHbIN TOK Harpy3ku

YacToTa nepemMeHHOro Toka Ha Bxoge, 'y

CeTeBON hunbTp
Schuko

3

Schuko
52x374x41

0.68

220
3500
16 A

50
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